АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  ОЗЕРКИ
МУ0НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 20 февраля 2025 года № 11

         О списании основных средств из реестра муниципального
 имущества администрации сельского поселения Озерки муниципального
района Челно-Вершинский Самарской области.

	Руководствуясь статьям 296, 299 ГК РФ, на основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Озерки, на основании акта о списании основных средств в бюджетном учреждении,  администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Старт» автомобиль ВАЗ-21074, 2002 года выпуска, № двигателя 6970797
2. В связи с физическим износом и невозможностью восстановления и  нецелесообразностью дальнейшего использования имущества, списать следующие основные средства:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Гос. номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	ВАЗ- 21074, модель 2103, № двигателя 6970797, кузов ХТА2107402221653263, цвет ярко-белый,
идентификационный номер ХТА21074021653263
	К330НС63
	2002
	109180,00
	0,0

  3. Списанные в п. 2 настоящего постановления, основные средства демонтировать. Детали разобранных основных средств, пригодные для использования оприходовать, как запасные части. Непригодные для использования запасные части оприходовать как вторичное сырье и сдать в перерабатывающую промышленность. Полученные в результате ликвидации ценности оприходовать и использовать для нужд организации. Использование списанного оборудования для другого оборудования невозможно.
4.   Администрации сельского поселения Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области исключить списанные основные средства  из реестра муниципального имущества.

          Глава сельского поселения Озерки:                                               С.В. Киселева

	С постановлением ознакомлен(а):